DPH 20 % 5,00 € 
Spolu: 30,00 € s DPH/m2/rok 

1 Prenajímateľ si vyhradzuje právo na úpravu výšky nájomného a prevádzkových nákladov 
spojených s užívaním o percento medziročne oficiálne oznámenej inflácie. 

Ročné nájomné za prenajaté nebytové priestory je celkom 3 190,00 € bez DPH za rok. 
Slovom tritisícstodevätdesiat eur za rok bez DPH. 

6.2 
Nájomca sa zavazuJe zaplatiť dojednané nájomné v dvoch splátkach, kde prvá bude 
fakturovaná k l O. decembru príslušného kalendárneho roka vo výške l 595,00 € plus 
príslušná sadzba DPH splatná k 15. januáru príslušného kalendárneho roka a druhá bude